АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  НОВОТРОИЦК

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.11.2020                  г. Новотроицк              № 1720-п

О внесении изменений постановление администрации муниципального

образования город Новотроицк от 25.06.2020 №816-п «О порядке

взаимодействия муниципальных заказчиков и муниципального учреждения,

уполномоченного на определение поставщиков

(подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков»

Во  исполнение  Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления

администрации муниципального образования город Новотроицк

Оренбургской области 05.03.2019 № 327-п «О порядке осуществления

закупок товаров, работ, услуг в муниципальном образовании город

Новотроицк», в целях совершенствования порядка и повышения

эффективности, результативности осуществления закупок товаров, работ,

услуг для муниципальных нужд муниципального образования город

Новотроицк, руководствуясь статьями 28, 38 Устава муниципального

образования город Новотроицк:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования город Новотроицк от 25.06.2020 № 816-п «О порядке

взаимодействия муниципальных заказчиков и муниципального учреждения,

уполномоченного на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

для муниципальных заказчиков» (далее- постановление) следующие

изменения:

1.1. По всему тексту приложения постановления слова «для

администрации муниципального образования город Новотроицк» заменить

словами «для администрации муниципального образования город

Новотроицк и комитета по строительству, транспорту, дорожному и

коммунальному хозяйству администрации муниципального образования

город Новотроицк».

2. Отделу по связям с общественностью администрации

муниципального образования город Новотроицк (Терещенко И.Ф.)

2

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

администрации муниципального образования город Новотроицк

www.novotroitsk.orb.ru в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования город Новотроицк –

начальника финансового управления Савинцеву Т.Ю.

4. Настоящее постановление вступает в силу с со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 25.06.2020 года.

Глава муниципального образования

город Новотроицк                                                                               Д.В. Буфетов

Разослано:   Савинцевой Т.Ю., Мацваю Ю.Н., Крат О.В., ОСО, МКУ «КМЦ

МО г. Новотроицк», структурным подразделениям

администрации муниципального образования город

Новотроицк,  в дело.

Брезгулевская Евгения Александровна, МКУ «КМЦ МО г. Новотроицк»,

специалист по закупкам

8 (3537) 67-65-17, mku.cons@yandex.ru

24 экз.

http://www.novotroitsk.orb.ru/